[image: image1.png]

Сельское поселение Сентябрьский

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СЕНТЯБРЬСКИЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	23.07.2024
	№
	104-па

	                        п. Сентябрьский

О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Сентябрьский от 21.04.2022 №57-па «О порядке расходования средств резервного фонда администрации сельского поселения Сентябрьский»
(С изменениями, внесенными постановлением Администрации от 04.07.2022 г. №82-па)

В целях установления порядка расходования средств резервного фонда сельского поселения Сентябрьский, в соответствии со статьей 81 Бюджетного кодекса Российской Федерации п о с т а н о в л я ю:

1. Внести изменения в постановление администрации сельского поселения Сентябрьский от 21.04.2022 №57-па «О порядке расходования средств резервного фонда администрации сельского поселения Сентябрьский»:
1.1. Приложение 2 к постановлению администрации сельского поселения Сентябрьский от 21.04.2022 №57-па «О порядке расходования средств резервного фонда администрации сельского поселения Сентябрьский» изложить согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию (обнародованию) в муниципальном средстве массовой информации - бюллетене «Сентябрьский вестник» и размещению на официальном сайте органов местного самоуправления сельского поселения Сентябрьский.
3. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования (обнародования) и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2024 года.

 Исполняющий обязанности

 главы поселения                                                                                                 М.А. Надточий

Приложение к
постановлению администрации

сельского поселения Сентябрьский

от 23.07.2024 № 104-па
Приложение 2
к постановлению администрации

сельского поселения Сентябрьский

от 21.04.2022 № 57-па
Комиссия по выделению средств из резервного фонда администрации

сельского поселения Сентябрьский

Председатель комиссии:

Светлаков Андрей Владимирович - глава администрации сельского поселения Сентябрьский

Заместитель председателя комиссии:

Надточий Мария Анатольевна – заместитель главы администрации сельского поселения Сентябрьский

Секретарь комиссии:

Косенко Айгуль Ильгизаровна – начальник отдела материально-технического снабжения
Члены комиссии:

Атрощенко Ирина Юрьевна - начальник отдела-главный бухгалтер

Васева Инна Викторовна – главный специалист